

Fornecedor: 6647-8 M DE MEDEIROSE SENE FONTE **CNPJ/CPF:** 18.759.458/0001-94 **Telefone:** 4335622045 **Status:** Habilitado
E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6648-6 Marcelle de Medeiros Senefonte

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO								
1	10438-ABACAXI PEROLA	525,00	KG	Classificado			3,48	1.827,00	
2	10439-ABÓBORA CABOTIÁ	160,00	KG	Classificado			2,78	444,80	
3	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	210,00	KG	Classificado			3,28	688,80	
4	10440-ACELGA	270,00	UNID	Classificado			3,27	882,90	
5	10441-ALFACE CRESPA	800,00	MAÇ	Classificado			2,80	2.240,00	
6	4877-ALHO IN NATURA	190,00	KG	Classificado			17,88	3.397,20	
7	5491-ALMEIRÃO	50,00	MAÇ	Classificado			2,90	145,00	
8	7285-BANANA NANICA	2.000,00	KG	Classificado			3,63	7.260,00	*
9	5492-BATATA DOCE	150,00	KG	Classificado			3,15	472,50	
10	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	810,00	KG	Classificado			3,26	2.640,60	
11	4879-BETERRABA IN NATURA	310,00	KG	Classificado			4,00	1.240,00	
12	10442-BRÓCOLIS	110,00	MAÇ	Classificado			5,45	599,50	
13	4880-CEBOLA IN NATURA	230,00	KG	Classificado			4,10	943,00	
14	4881-CENOURA IN NATURA	600,00	KG	Classificado			3,30	1.980,00	*
15	10443-CHEIRO VERDE	30,00	MAÇ	Classificado			3,60	108,00	
16	5496-CHUCHU	50,00	KG	Classificado			3,40	170,00	
17	5498-COUVE MANTEIGA	440,00	MAÇ	Classificado			3,20	1.408,00	
18	10444-LARANJA PERA	3.500,00	KG	Classificado			2,08	7.280,00	*
19	5493-MAÇÃ FUGI	640,00	KG	Classificado			4,68	2.995,20	
20	5494-MAMÃO FORMOSA	600,00	KG	Classificado			3,85	2.310,00	
21	10445-MELANCIA	800,00	KG	Classificado			2,54	2.032,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	10446-OVOS EM BANDEJA COM 30 UNIDADES	350,00	BJ	Classificado			13,20	4.620,00	
23	10447-PEPINO JAPONÊS	350,00	KG	Classificado			3,35	1.172,50	*
24	6198-PERA	100,00	KG	Classificado			13,45	1.345,00	
25	4883-REPOLHO	280,00	UNID	Classificado			3,88	1.086,40	*
26	4884-TOMATE FRUTO	1.400,00	KG	Classificado			5,90	8.260,00	
27	4885-VAGEM I	70,00	KG	Classificado			10,50	735,00	

Lote: 2 RECURSOS PRÓPRIOS PROGRAMA NACIONAL DA MERENDA ESCOLAR -

1	10438-ABACAXI PEROLA	100,00	KG	Classificado			3,60	360,00	
2	10439-ABÓBORA CABOTIÁ	100,00	KG	Classificado			2,80	280,00	
3	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	50,00	KG	Classificado			3,59	179,50	
4	10440-ACELGA	80,00	UNID	Classificado			3,30	264,00	
5	10441-ALFACE CRESPA	200,00	MAÇ	Classificado			2,80	560,00	
6	4877-ALHO IN NATURA	50,00	KG	Classificado			17,90	895,00	
7	7285-BANANA NANICA	380,00	KG	Classificado			3,63	1.379,40	*
8	5492-BATATA DOCE	50,00	KG	Classificado			3,20	160,00	
9	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	300,00	KG	Classificado			3,60	1.080,00	
10	4879-BETERRABA IN NATURA	50,00	KG	Classificado			4,00	200,00	
11	10442-BRÓCOLIS	40,00	MAÇ	Classificado			5,70	228,00	
12	4880-CEBOLA IN NATURA	50,00	KG	Classificado			4,10	205,00	
13	4881-CENOURA IN NATURA	100,00	KG	Classificado			3,30	330,00	*
14	5498-COUVE MANTEIGA	80,00	MAÇ	Classificado			3,45	276,00	
15	10444-LARANJA PERA	1.000,00	KG	Classificado			2,08	2.080,00	*
16	5493-MAÇÃ FUGI	200,00	KG	Classificado			4,70	940,00	
17	5494-MAMÃO FORMOSA	100,00	KG	Classificado			3,85	385,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	10445-MELANCIA	400,00	KG	Classificado			2,65	1.060,00	
19	10446-OVOS EM BANDEJA COM 30 UNIDADES	50,00	BJ	Classificado			13,20	660,00	
20	10447-PEPINO JAPONÊS	50,00	KG	Classificado			3,35	167,50	*
21	6198-PERA	20,00	KG	Classificado			13,50	270,00	
22	4883-REPOLHO	20,00	UNID	Classificado			3,88	77,60	*
23	4884-TOMATE FRUTO	200,00	KG	Classificado			5,90	1.180,00	
24	4885-VAGEM I	10,00	KG	Classificado			10,50	105,00	
Total da Proposta:								71.605,40	